
T.C.
ÇORUM VALİLİĞİ

ŞEHİT OSMAN ARSLAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  20.01.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 12/A
Şahin ÇALIŞKANOĞLU

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08.10

2
09.05

3
09.55

4
10.45

5
12.00

6
12.50

7
13.40

8
14.30

9
15.35

10
16.20

MAT
A.CAN

MAT
A.CAN

BİY
ÇE.ŞA

BİY
ÇE.ŞA

MAT
A.CAN

MAT
A.CAN

FİZ
HÜ.KA

FİZ
HÜ.KA

KİM
RA.İŞ

KİM
RA.İŞ

FİZ
HÜ.KA

FİZ
HÜ.KA

BİY
ÇE.ŞA

BİY
ÇE.ŞA

KİM
RA.İŞ

KİM
RA.İŞ

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BİYOLOJİ 4 ÇELEBİ ŞAHİN
FİZİK 4 HÜSEYİN KASIMCAN
KİMYA 4 RAMAZAN İŞCEN
MATEMATİK 4 ALPAY CAN



T.C.
ÇORUM VALİLİĞİ

ŞEHİT OSMAN ARSLAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  20.01.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 12/D
Şahin ÇALIŞKANOĞLU

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08.10

2
09.05

3
09.55

4
10.45

5
12.00

6
12.50

7
13.40

8
14.30

9
15.35

10
16.20

TDE
SE.ÖZ

TDE
SE.ÖZ

MAT
BÜ.DE

MAT
BÜ.DE

TAR
H.T.GÖM

TAR
H.T.GÖM

MAT
BÜ.DE

MAT
BÜ.DE

COĞ
TU.YI

COĞ
TU.YI

TDE
SE.ÖZ

TDE
SE.ÖZ

TAR
H.T.GÖM

TAR
H.T.GÖM

COĞ
TU.YI

COĞ
TU.YI

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

COĞRAFYA 4 TURHAN YILDIRIM
MATEMATİK 4 BÜLENT DEMİRTAŞ
TARİH 4 HACER TUBA GÖMEÇ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 4 SEMA ÖZÜTÜRKER



T.C.
ÇORUM VALİLİĞİ

ŞEHİT OSMAN ARSLAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  20.01.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 11/A
Şahin ÇALIŞKANOĞLU

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08.10

2
09.05

3
09.55

4
10.45

5
12.00

6
12.50

7
13.40

8
14.30

9
15.35

10
16.20

FİZ
ÖM.DE

FİZ
ÖM.DE

KİM
RA.İŞ

KİM
RA.İŞ

BİY
ÇE.ŞA

BİY
ÇE.ŞA

MAT
BÜ.DE

MAT
BÜ.DE

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BİYOLOJİ 2 ÇELEBİ ŞAHİN
FİZİK 2 ÖMER DEĞİRMENCİ
KİMYA 2 RAMAZAN İŞCEN
MATEMATİK 2 BÜLENT DEMİRTAŞ



T.C.
ÇORUM VALİLİĞİ

ŞEHİT OSMAN ARSLAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  20.01.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 11/B
Şahin ÇALIŞKANOĞLU

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08.10

2
09.05

3
09.55

4
10.45

5
12.00

6
12.50

7
13.40

8
14.30

9
15.35

10
16.20

KİM
RA.İŞ

KİM
RA.İŞ

FİZ
ÖM.DE

FİZ
ÖM.DE

MAT
BÜ.DE

MAT
BÜ.DE

BİY
ÇE.ŞA

BİY
ÇE.ŞA

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BİYOLOJİ 2 ÇELEBİ ŞAHİN
FİZİK 2 ÖMER DEĞİRMENCİ
KİMYA 2 RAMAZAN İŞCEN
MATEMATİK 2 BÜLENT DEMİRTAŞ



T.C.
ÇORUM VALİLİĞİ

ŞEHİT OSMAN ARSLAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  20.01.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 11/C
Şahin ÇALIŞKANOĞLU

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08.10

2
09.05

3
09.55

4
10.45

5
12.00

6
12.50

7
13.40

8
14.30

9
15.35

10
16.20

MAT
RU.DE

MAT
RU.DE

COĞ
TU.YI

COĞ
TU.YI

TDE
SE.Çİ

TDE
SE.Çİ

TAR
MU.Yİ

TAR
MU.Yİ

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

COĞRAFYA 2 TURHAN YILDIRIM
MATEMATİK 2 RUKİYE DEĞİRMENCİ
TARİH 2 MUHARREM YİĞİT
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 2 SEHER ÇİFTBAŞ



T.C.
ÇORUM VALİLİĞİ

ŞEHİT OSMAN ARSLAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  20.01.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 11/D
Şahin ÇALIŞKANOĞLU

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08.10

2
09.05

3
09.55

4
10.45

5
12.00

6
12.50

7
13.40

8
14.30

9
15.35

10
16.20

COĞ
TU.YI

COĞ
TU.YI

MAT
RU.DE

MAT
RU.DE

TAR
MU.Yİ

TAR
MU.Yİ

TDE
SE.Çİ

TDE
SE.Çİ

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

COĞRAFYA 2 TURHAN YILDIRIM
MATEMATİK 2 RUKİYE DEĞİRMENCİ
TARİH 2 MUHARREM YİĞİT
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 2 SEHER ÇİFTBAŞ



T.C.
ÇORUM VALİLİĞİ

ŞEHİT OSMAN ARSLAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  20.01.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 8/B
Şahin ÇALIŞKANOĞLU

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08.10

2
09.05

3
09.55

4
10.45

5
12.00

6
12.50

7
13.40

8
14.30

9
15.35

10
16.20

ETÜT2
ETÜT2

TÜRK
İL.KA

MAT
ÖZ.AR

MAT
ÖZ.AR

TÜRK
İL.KA

ETÜT2
ETÜT2

MAT
ÖZ.AR

TÜRK
İL.KA

TÜRK
İL.KA

FEN
Ö.F.Dİ

FEN
Ö.F.Dİ

TÜRK
İL.KA

FEN
Ö.F.Dİ

FEN
Ö.F.Dİ

MAT
ÖZ.AR

MAT
ÖZ.AR

T.C. İNK
Nİ.ALA

T.C. İNK
Nİ.ALA

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ETÜT2 2 ETÜT2
FEN BİLİMLERİ 4 ÖMER FARUK DİVARCI
MATEMATİK 5 ÖZKAN ARDAHANLI
TÜRKÇE 5 İLHAN KAYA
T.C. İNK. TAR. VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 NİZAMETTİN ALA



T.C.
ÇORUM VALİLİĞİ

ŞEHİT OSMAN ARSLAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : Tarih  :  20.01.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 8/C
Şahin ÇALIŞKANOĞLU

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08.10

2
09.05

3
09.55

4
10.45

5
12.00

6
12.50

7
13.40

8
14.30

9
15.35

10
16.20

MAT
ÖZ.AR

MAT
ÖZ.AR

TÜRK
İL.KA

FEN
Ö.F.Dİ

FEN
Ö.F.Dİ

TÜRK
İL.KA

FEN
Ö.F.Dİ

FEN
Ö.F.Dİ

ETÜT3
ETÜT3

MAT
ÖZ.AR

TÜRK
İL.KA

ETÜT3
ETÜT3

TÜRK
İL.KA

TÜRK
İL.KA

T.C. İNK
Nİ.ALA

T.C. İNK
Nİ.ALA

MAT
ÖZ.AR

MAT
ÖZ.AR

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ETÜT3 2 ETÜT3
FEN BİLİMLERİ 4 ÖMER FARUK DİVARCI
MATEMATİK 5 ÖZKAN ARDAHANLI
TÜRKÇE 5 İLHAN KAYA
T.C. İNK. TAR. VE ATATÜRKÇÜLÜK 2 NİZAMETTİN ALA


